PENDUDUK KABUPATEN KEPULAUAN SELAYAR
DALAM PENYELENGGARAAN PEMILIHAN BUPATI DAN
WAKIL BUPATI TAHUN 2015

: Jumlah penduduk Kabupaten Kepulauan Selayar dalam
penyelenggaraan Pemilihan Bupati dan' Wakil Bupati
Kepulauan Selayar Tahun 2015 sebanyak tgg.622
(seratus tiga puluh tiga ribu enam ratus dua puluh
dua t jiwa.

: Keputusan ini disampaikan kepada pihak terkait sebagai
acuan dalam penetapan jumlah dukungan calon
perseorangan.

: Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di
Pada tanggal

: Benteng
:27 April 2015

rir \r'\tlili dengan aslinYa